
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24020049

二、采购单名称：铜线鼻子、凸面带颈对焊法兰等采购

三、报价截止时间：2024-07-17 15:00

四、报价有效期：2024-10-10 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：山西漳山发电有限责任公司

七、联系人：郑山明

八、联系方式：13333552283

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

骨架油封|骨架油封
\TAIKO大晃 515 配
SBG-2.5C型齿轮泵用

\\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

骨架油封
\TAIKO大
晃 515 配

SBG-
2.5C型齿
轮泵用\\\

2

缓冲块|缓冲块
\TAIKO大晃 304 配
SBG-2.5C型齿轮泵用

\\聚氨酯橡胶
(UR)\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

缓冲块
\TAIKO大
晃 304 配

SBG-
2.5C型齿
轮泵用
\\聚氨酯
橡胶#01

3

聚四氟O形密封圈|聚
四氟O形密封圈

\TAIKO大晃 030 配
SBG-2.5C型齿轮泵用
\\聚四氟乙烯(PTFE

F4)\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

聚四氟O形
密封圈
\TAIKO大
晃 030 配

SBG-
2.5C型齿
轮泵用
\\#01

4

聚四氟O形密封圈|聚
四氟O形密封圈

\TAIKO大晃 714 配
SBG-2.5C型齿轮泵用
\\聚四氟乙烯(PTFE

F4)\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

聚四氟O形
密封圈
\TAIKO大
晃 714 配

SBG-
2.5C型齿
轮泵用
\\#01

5
轴承|轴承\TAIKO大晃
201 配SBG-2.5C型齿
轮泵用\\\湖南耐普泵

4 套
13%
进项
税

2024-07-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

轴承
\TAIKO大
晃 201 配



业股份有限公司|无
|无

，中
国(新
）

SBG-
2.5C型齿
轮泵用

\\\湖南耐
普泵#01

6
扫帚|扫帚\\长把

\\|无|无
20 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

扫帚\\长
把\\

7
螺栓组套|螺栓组套

\\M16*60 含螺母、垫
片\\|无|无

50 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

螺栓组套
\\M16*60
含螺母、
垫片\\

8
六角头螺栓|六角头螺
栓\GB/T5782\M16*100
A/B级 8.8级\\|无|无

20 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

六角头螺
栓

\GB/T5782
\M16*100
A/B级
8.8级\\

9

内六角头螺栓组套|内
六角头螺栓组套

\\M14*60 带螺母、垫
片\Q235\|无|无

50 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

内六角头
螺栓组套
\\M14*60
带螺母、
垫片
\Q235\

10

凸面带颈对焊法兰|凸
面带颈对焊法兰
\HG20592\DN50
PN25\304\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

凸面带颈
对焊法兰
\HG20592\

DN50
PN25\304\

11
铜线鼻子|铜线鼻子
\\120MM2\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

铜线鼻子
\\120MM2\

\

12
铜线鼻子|铜线鼻子
\\240MM2\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

铜线鼻子
\\240MM2\

\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

山西漳山发电有限责任公司

（盖章）

2024-07-12


		100151
	2024-07-12T20:48:05+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




